



Nota van inlichtingen

Europees openbare aanbesteding,
conform de ARW2016 hoofdstuk 2

Toekomstbestendig telemetriesysteem

Versie
Datum
Zaaknummer

2.0
18-07-2019
109552

Nota van inlichtingen

Deze geanonimiseerde nota van inlichtingen behandelt de vragen van gegadigden en/of wijzigingen die nodig zijn ter verbetering en verduidelijking van de aanbestedingsstukken.

Deze nota van inlichtingen maakt een integraal onderdeel uit van de aanbestedingsstukken van deze aanbesteding.

De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Inhoudsopgave

Nota van inlichtingen	2
Inhoudsopgave	2
1. Behandeling vragen en antwoorden.....	3
2. Behandeling overige informatie	12
Bijlage 1 Gewijzigde / nieuwe documenten	13

1. Behandeling vragen en antwoorden

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen en gegeven antwoorden.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-1.	Aanbestedingsdocument pag 7 par. 2.1 planning	Sluitingsdatum en tijdstip indienen inschrijving stelt u uiterlijk op 27-08-2019 hierin zit de volledige vakantieperiode. Vraag: Om een goed plan te kunnen voorleggen is het noodzaak dat bij het opstellen hiervan de "sleutelfunctionarissen" beschikbaar zijn, dit is door vakantie niet het geval, kunt u de sluitingsdatum voor het indien ten minste met 4 weken verlengen?	Verzoek wordt niet ingewilligd. Tussen publicatie van de aanbesteding en indiening van de inschrijvingen zijn, als gevolg van de vakantieperiode, 23 extra kalenderdagen (ruim 3 kalenderweken) ingelast. Tussen de publicatie van de geplande Nvl en indiening zitten ruim 5 kalenderweken. Hiermee is ons inziens voldoende rekening gehouden met de vakantieperiode en heeft elke belangstellende partij de mogelijkheid een inschrijving te doen.
1.-2.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Bijlage 9AD, Verklaring referenties, pagina 35	In de eerste paragraaf verwijst u naar de kerncompetenties in hoofdstuk 4. Deze kerncompetenties zijn in hoofdstuk 4 niet terug te vinden. Kunt u aangeven welke kerncompetenties u van Opdrachtnemer verwacht?	Bijlage 8AD en Bijlage 9AD vervallen.
1.-3.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Bijlage 9AD, Verklaring referenties, pagina 35	U geeft niet aan wanneer de kerncompetentie maximaal/minimaal heeft moeten plaatsvinden. Kunt u hier specifieker in zijn?	Zie antwoord 1.-2.
1.-4.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Bijlage 9AD, Verklaring referenties, pagina 35	U geeft aan dat deze bijlage een voorbeeld betreft. Gezien bovenstaande vragen is het voor Opdrachtnemer onmogelijk juiste referenties aan te leveren. Kan Opdrachtgever duidelijk en correct aangeven waaraan de referenties moeten voldoen of anders deze bijlage uit het bestek verwijderen?	Zie antwoord 1.-2.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-5.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Hoofdstuk 2.1 Planning, pagina 7	Inspectie/Schouw vindt plaats na het indienen van de vragen en voor de Nota van Inlichtingen. Er is geen 2 ^e Nota van Inlichtingen. Dit betekent dat eventuele vragen vanuit de inspectie/schouw niet gesteld kunnen worden. Kan Opdrachtgever er voor zorgen dat er een tweede Nota van Inlichtingen komt om Opdrachtnemer toch de mogelijkheid te geven extra vragen te stellen?	Mogelijkheid was aanwezig om voor de sluiting van de vragenronde een nadere inspectie te doen. Verzoek wordt niet ingewilligd.
1.-6.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Hoofdstuk 2.1 Planning, pagina 7	Er is maar beperkte mogelijkheid tot inspectie/schouw en bovendien is er maar beperkte informatie aanwezig over de bestaande besturingen van de locaties. Dit betekent dat Inschrijvers die reeds bekend zijn met de huidige drukriolering van Opdrachtgever behoorlijk in het voordeel zijn. Wat zijn de maatregelen van Opdrachtgever om oneerlijke concurrentie betreffende dit bestek tegen te gaan?	Voor het aanbieden van een telemetriesysteem is het niet nodig in detail bekend te zijn met het drukriool. Zie ook behandeling overige informatie, hfdst 2. Na aanbidding gaan we in bouwteam verder en zal lokale kennis door OG worden ingebracht.
1.-7.	Bijlage 5 AD – 1. Projectbeschrijving	U geeft in dit document aan om hoeveel locaties het gaat, maar er staat nergens beschreven wat de kwaliteit van het civieltechnische gedeelte, de besturingen of de telemetrie is. Het is voor Inschrijvers zeer lastig om hier dan ook een Investering voor in te schatten. Hoe dient Inschrijver hiermee om te gaan en hoe waarborgt Opdrachtgever dat Inschrijvers die al kennis hebben van het drukrioleringsgebied geen voorsprong hebben op andere Inschrijvers?	Kwaliteit civieltechnisch gedeelte is niet van toepassing Kwaliteit besturingen: verwachte levensduur 10-20 jaar Telemetrie: voldoet niet. Is reden voor deze uitvraag, zie ook Bijlage 5AD-1.
1.-8.	Algemeen	Gezien de onduidelijkheden in het bestek (Verzoek om een 2 ^e Nvl, onduidelijkheden over de eisen voor de referenties, ontbreken van locatie informatie) en de aanstaande vakantieperiode vragen wij om uitstel voor het indienen van de Inschrijving. Voor ons is het op basis van de huidige uitvraag om bovenstaande redenen niet realiseerbaar om voor 27 augustus de Inschrijving gereed te hebben. Bent u bereid om de Inschrijfdatum met minimaal een maand uit te stellen?	Alle gedane verzoeken worden niet ingewilligd.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-9.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Hoofdstuk 1.6 Algemene omschrijving van de opdracht, pagina 5	U geeft aan dat u een betrouwbaar, toekomstbestendig telemetriesysteem wenst. Wij nemen aan dat u hiermee de hoofdpst bedoeld?	OG bedoelt niet alleen de hoofdpst. Het telemetriesysteem dat OG wenst bevat juist ook de telemetrie hardware in de gemalen. Het is de keus aan ON of de telemetrie hardware in de gemalen wordt aangesloten op een van de bestaande hoofdpsten of een nieuwe aanbiedt. Indien er een nieuwe hoofdpst wordt aangeboden zal OG ervoor kiezen om Telecontrolnet te laten vervallen.
1.-10.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Bijlage 3Ad. Programma van Eisen, pagina 26	In de aanvullende eisen wordt geen enkele functionele eis gesteld betreffende het door u gevraagde telemetriesysteem. Het betreft vooral eisen rondom besturingen. Ook in de door u aangegeven bijlage 5 AD gaat het alleen om de locaties en haar besturingen. Wat verwacht Opdrachtgever van het telemetriesysteem zelf?	Zie Bijlage 5AD - 1 en dan vooral de tekst: ‘Wat zoeken we?’ <i>Inmiddels zijn er verschillende innovatieve telemetriesystemen op de markt. De gemeente Ede zoekt toekomstbestendige vervanging voor het huidige, verouderde systeem. We zoeken een partner die voor tien jaar betrouwbare telemetrie verzorgt. Het ideale systeem stelt de rioolbeheerders in staat om storingen efficiënt en adequaat te verhelpen. We nodigen marktpartijen uit om ideeën aan te dragen die aansluiten bij deze wensen. We willen ons breed oriënteren op beschikbare systemen en moedigen innovatie en maatwerk aan.</i> <i>Op basis van de ingezonden projectplannen kijken we welk systeem het meest geschikt is. Dit systeem wordt ingevoerd op een proeflocatie en na een half jaar geëvalueerd. Na een succesvolle proefperiode kan het nieuwe systeem in het gehele buitengebied uitgerold worden voor lange termijn. Ingezonden projectplan beschrijft een globaal plan van aanpak, met de reden voor het voorgestelde systeem, de implementatie en gebruiksmethode.’</i> Wij vragen dus aan u wat een toekomst bestendig telemetriesysteem is welke binnen de kaders van deze aanbesteding vallen.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-11	Bijlage 5AD	Hierin geeft u informatie d.m.v. schema's, lijsten, etc. van een aantal standaard kasten, besturingen, rioolaansluitingen. Er zijn verder geen gegevens per locatie bekend. Mag Inschrijver er vanuit gaan dat deze standaarden voor elke locatie (binnen hetzelfde type locatie) hetzelfde zijn?	Ja.
1.-12	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Hoofstuk 5.4 en 5.5 PMP specificatieblad en bepaling eindscore, pagina 23	U vraagt om een reële inschatting van de kosten. In hoeverre wordt Opdrachtnemer hier later in het traject op gemonitord en verantwoordelijk voor gesteld?	De kosten voor de technische invulling van de opdracht worden tijdens de opdracht bepaald en overeengekomen. De eventuele extra kosten die u nodig heeft om uw eventuele meerwaarde kracht bij te kunnen laten zetten dient u op te geven in het PMP-specificatieblad. Wij beschouwen de te contracteren opdrachtnemer als expert op dit gebied en deze kan die kosten goed in kaart brengen. De extra kosten van het aangeboden in het PKP zijn ofwel onderdeel van uw bedrijfsproces ofwel moeten opgegeven zijn in het PMP-specificatieblad. Niet opgegeven kosten van werkzaamheden die u opgeeft in het PKP kunnen later niet verrekend worden. Let wel, alle kosten komen ten laste van het beschikbare budget.
1.-13	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Hoofstuk 5.2 Gunningscriteria, pagina 17	Het onderdeel prijs telt voor 0% (0 punten mee). Kan OG het aanbestedingsproces dusdanig inrichten dat het onderdeel prijs pas formeel bekend wordt na de kwalificatie van kwaliteit zodat zonder twijfel kan worden bepaald dat de prijs geen invloed heeft op hetgeen gevraagd? Uiteraard met dien verstande dat het plafondbedrag niet wordt overschreden tegen de geldende randvoorwaarden van de OG.	Prijs is geen onderdeel van de aanbesteding. OG verwacht een open begroting van ON op het moment dat er een bouwteam gevormd is. De prijzen worden dan pas beoordeeld. Het gaat de opdrachtgever om de kwaliteit in de breedste zin van het woord van a) de inschrijver, als expert/partner op het gebied van telemetriesystemen voor (druk)rioleringen b) van het aan te brengen systeem c) en alle zaken die daarbij horen.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-14.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Bijlage 3Ad, Programma van Eisen, pagina 26	Onder punt 5 geeft u een budget van € 3.000.000 voor een periode van 10 jaar. Er is echter geen informatie aanwezig over de huidige staat van de bestaande locaties. Hoe kan Inschrijver een exacte inschatting geven als verdere informatie ontbreekt, bijvoorbeeld kwaliteit, geplande vervangingen, ouderdom van de kast/besturingen/telemetrie etc. Bovendien hebben bestaande leveranciers veel meer inzicht in de huidige situatie en hebben her veel voordeel aan. Hoe kan Inschrijver voldoen aan deze eis en hoe gaat Opdrachtgever hiermee om?	Zie vraag 1.-7.
1.-15.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Programma Van Eisen, punt 19, Eigendom informatie, pagina 28	Onder nr. 19 van het programma van eisen geeft u aan dat de bronbestanden eigendom worden van de Opdrachtgever. Een aantal zaken die overgedragen kunnen/moeten worden, kunnen het voortbestaan van de ON in gevaar brengen omdat dit hun bedrijfsmodel betreft. Kunt u aangeven dat indien dit het geval is, OG zaken die betrekking hebben op dit Intellectueel Eigendom alleen voor eigen gebruik mag inzetten en niet overdraagt aan andere partijen?	Bij start werk worden in overleg de broncodes bij een notaris gedeponeerd. Notariskosten zijn voor OG. Bij beëindiging van het contract komen de broncodes via de notaris vrij. De OG kan dan de broncodes zo nodig overdragen aan een andere partij.
1.-16.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Programma Van Eisen, punt 21, Eigendom informatie, pagina 28	Onder nr. 21 van het programma van eisen geeft u aan dat de data dient te voldoen aan gestelde ICT-eisen van gemeente Ede. Kan OG deze eisen toevoegen aan het bestek zodat duidelijk is wat de eisen zijn die worden gesteld?	Is toegevoegd. Zie ook B1-1.
1.-17.	AD Toekomstbestendig telemetriesysteem - 1.0., Programma Van Eisen, punt 22, Eigendom informatie, pagina 28	Onder nr. 22 van het programma van eisen geeft u aan dat indien data wordt geleverd dit op een dusdanige manier (API) aangeleverd wordt dat er een verbinding gemaakt kan worden met de beheerpakketten van de gemeente Ede. Kan OG aangegeven welke beheerpakketten dit zijn, of deze al API-functionaliteit bevatten en wat er wordt bedoeld met een verbinding?	Huidig beheerpakket is SAM. Maken van een API hoeft op voorhand niet aangeboden te worden.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-18	1.6 Bijlage 5AD – 1. Projectomschrijving, pagina 5	a) Het huidige telemetriesysteem is van het type Dupline en communiceert middels 55 T-Boxen via GPRS naar een TCN hoofdpst. Hoeveel drukrioolgemalen zijn er verbonden met de 55 T-Boxen? b) Welke type T-box wordt er toegepast met welk type modem? c) Zijn de PLC-programma's van de T-Boxen voor de ON beschikbaar tijdens de uitvoeringsfase? d) Zijn de IO-lijsten of koppelvlakken van de T-Box beschikbaar voor de ON? e) Kan de ON inzicht in Telecontrolnet krijgen tijdens de inschrijffase? f) Welke data wordt er op dit moment opgeslagen in de T-Box en kan ON er vanuit gaan dat alle data via een open protocol rechtstreeks uit de T-Box kan worden gehaald? g) Met welk dataprotocol werkt de T-Box. Let op. Hierbij bedoelen wij dus niet GRPS of TCP/IP maar bijvoorbeeld Modbus, IEC104, DNP3, etc? h) Is de protocolinformatie van de 35 LoRa lampen beschikbaar en openbaar gesteld door de leverancier van de OG? i) OG vindt een rode lamp ook een vorm van telemetrie. Bedoeld OG hiermee de LoRa-lamp of enkel de rode lamp zonder vorm van communicatie richting telemetriesysteem?	a) t/m g): OG is van mening dat het huidige duplinesysteem met T-boxen en grondkabels is verouderd en vervangen dient te worden. Een aanbidding waarin modificaties aan het verouderde systeem wordt aangeboden wordt door OG niet aangemerkt als een toekomstbestendig telemetriesysteem. h) protocol van LoRalampen wordt niet beschikbaar gesteld. Een aanbidding waarin modificaties aan bestaande LoRalampen wordt voorgesteld wordt door OG niet aangemerkt als een toekomstbestendig telemetriesysteem. i) beide lampen worden door OG gezien als ook een vorm van telemetrie. Inschrijver dient dan wel in het PKP te motiveren waarom in bepaalde situaties een type uitvoering van rode lamp toereikend is.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-19	1.7.3	Begrippen als zijnde circulariteit en duurzaamheid zijn breed. Kunt u specifieker aangeven welke begrippen binnen circulariteit en duurzaamheid worden beoordeeld?	Wij beschouwen de inschrijvers als expert op het gebied van het gevraagde en zijn zeer benieuwd wat inschrijvers op dit gebied allemaal kunnen aanbieden.
1.-20	5.3	Klopt de volgende stelling: De prijzen voor de besturing zijn dus niet verdiscountineerd in de prijs. Wij prijzen alleen het PP deel af dus : hoe de opdracht wordt uitgevoerd?	Prijs is geen onderdeel van de aanbesteding. Opdrachtgever wil alleen van de inschrijver weten of het gevraagde binnen het plafondbedrag kan worden uitgevoerd. Er hoeft bij aanbesteding dus niets afgeprijsd te worden, behoudens de PMP-kosten.
1.-21	2.1 Planning	Document 6AD – 1 ontbreekt, kunt u deze beschikbaar maken op tenderned?	'Zie planning Bijlage 6AD - 1. Projectomschrijving' moet zijn: 'Zie planning Bijlage 5AD - 1. Projectomschrijving'.
1.-22	1AD / 5.3	Welke bijdrage / doel heeft het specificatieblad PMP kosten als prijzen geen onderdeel uitmaken van de inschrijving? Het plafondprijs is namelijk vastgesteld.	Om te kunnen bepalen of een voorgestelde maatregel met eventuele extra bijkomende kosten wel een echte meerwaarde oplevert, dus proportioneel is ten opzichte van de gehele opdracht.
1.-23	3AD 19	Wij nemen aan dat het intellectueel eigendom van bronbestanden bij de ondernemer blijven en dat OG alleen het volledige gebruikeigendom verkrijgt?	Zie antwoord vraag 1.-15.
1.-24	3AD 21	Welke ICT eisen hanteert de gemeente Ede? Welke raakvlakken ziet de gemeente met de ICT?	Zie antwoord vraag 1.-16. Raakvlakken: datatransport van en naar hoofdpst. En hoofdpst zelf indien dat een nieuwe wordt volgens aanbidding.
1.-25	Algemeen	Welke visie heeft de gemeente met betrekking tot het koppelvlak van de telemetrie unit met de hoofdpst?	Wij beschouwen de inschrijvers als expert op het gebied van het gevraagde en zijn zeer benieuwd wat inschrijvers allemaal kunnen aanbieden
1.-26	Nota II	In navolging van onze eerdere vraag, kunnen er nog aanvullende vragen worden gesteld? Er kunnen vragen volgen uit de schouw.	Zie antwoord op vraag 1.-5.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-27.	Aanbestedingsdocument	Par. 5.5. Waarom staat hier nog het woord prijs? De prijs is toch geen gunningscriterium?	‘De punten voor de subgunningscriteria kwaliteit en prijs worden bij elkaar opgeteld.’ Wordt gewijzigd in: ‘De punten voor de subgunningscriteria kwaliteit worden bij elkaar opgeteld.’
1.-28.	Bijlage 3AD	Punt 15. Kunnen wij hierbij vanuit gaan dat het alleen gaat om de wijzigingen?	Nee. Als bijlage bij deze uitvraag is een visio van 1 meldgebied meegeleverd. OG heeft ongeveer 50 meldgebieden. De informatie van die gebieden ontvangt ON na gunning.
1.-29.	Bijlage 3AD	Punt 17. Indien er tekeningen moet worden aangepast, kunnen wij er dan vanuit gaan dat u ze in E-plan beschikbaar stelt?	Nee.
1.-30.	Bijlage 9AD	Er wordt in deze bijlage verwezen naar hoofdstuk 4. Volgens de bijlage staan hier kerncompetenties in. In hoofdstuk 4 gaat het echter om de UEA. Moeten wij inderdaad deze bijlage invullen en zo ja, om welke kerncompetenties gaat het?	Zie antwoord 1.-2.
1.-31.	Aanbestedingsdocument	Op bladzijde 12 worden een aantal fases genoemd. Fase 4 ontbreekt echter. Kunnen wij er vanuit gaan dat deze ook niet bestaat?	Inderdaad een foutje in de nummering. Fase 4 bestaat dus niet.
1.-32.	Aanbestedingsdocument, paragraaf 5.2, blz. 17 “Gunningscriterium”	Hier staat vermeld dat het gunningscriterium BKP bestaat uit 2 onderdelen, te weten de kwaliteit en de prijs. Het onderdeel kwaliteit telt voor 100% mee, en het onderdeel prijs voor 0%. In paragraaf 5.5 “Bepaling eindscore” staat dat de punten voor de subgunningscriteria kwaliteit en prijs bij elkaar worden opgeteld. Vraag: kunt u verduidelijking geven?	Zie antwoord op vraag 1.-31.
1.-33.	Tenderned, Gunningscriterium, K2 Verificatie Interview	Hier dienen wij de namen op te geven van onze sleutelfunctionarissen. Dienen wij hier een separaat document voor op te maken? (de sleutelfunctionarissen worden immers ook al gevraagd in veld 26 van Bijlage 3AD “Programma van Eisen”)?	U dient hier Bijlage 3AD voor te gebruiken.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-34.	Tenderned, Gunningscriterium, onderdeel “-”. (het derde onderdeel, na K1 en K2)	Hier staat een (onderstreept) min-teken als naam. De benaming “-” schept verwarring. Wat verwacht u hier van ons en welke “bewijsstukken” dienen wij hieraan te koppelen?	Hier hoeft u helemaal niets mee te doen. Het aanbestedingsdocument is leidend.
1.-35.	Bijlage 3AD Punt 21	Wat zijn de ICT-eisen van de gemeente Ede?	Zie antwoord vraag 1.-16.
1.-36.	AD 3.4	Zijn er E-tekeningen beschikbaar van de huidige Meldkast CVE	Zie Bijlage 5AD 6 t/m 10.
1.-37.	Bijlage 2 – Stroomschema drukriolering	Zijn er stroomschema’s van het complete areaal beschikbaar?	Ja, deze worden beschikbaar gesteld na gunning.
1.-38.	AD 3.4	Kunnen de schema’s aangeleverd worden van pompinstallatie ’t Gelloo en hotel Belmonte ?	3011528/3011751 en 3011475/3011750 is combinatie van HVK en CVE. Zie Bijlage 5AD-10.
1.-39.	AD 3.4	Van het pilot project is aangegeven wat voor besturingen aanwezig zijn. Hoe ziet het overige huidige areaal besturingen eruit?	Wat aangeleverd is in de bijlagen, is representatief voor de rest van het areaal.
1.-40.	Tijdsbestek voor stellen van vragen	Graag krijgen wij een week uitstel om vragen te stellen. Het termijn om nu vragen te stellen is vrij kort en wij hebben meer tijd nodig om de documenten te beoordelen en te doorgronden. Graag horen wij van u of u hiermee instemt.	Verzoek wordt niet ingewilligd.
1.-41.	bijlage 3ad	Het contract wordt ingegaan voor 10 jaar. Dit is een vrij lange periode waarin prijzen kunnen stijgen en waardoor de aannemer risico loopt. Is opdrachtgever bereid dit risico te delen en prijsindexatie in te voeren.	Prijzen worden vastgesteld op basis van een open begroting. Indexatie wordt in onderling overleg bepaald.

2. Behandeling overige informatie

Hieronder treft u een overzicht aan van mededelingen en wijzigingen die ter verbetering en verduidelijking van de aanbestedingsstukken dienen.

Nr.	Verwijzing document	Mededeling
2.-1.	Algemeen	Prijs hoeft niet te worden ingediend. Is geen onderdeel van aanbesteding. Wel de eventueel extra in rekening te brengen kosten als gevolg van de maatregelen uit het PKP. Hiervoor kan gebruik gemaakt worden van het specificatieblad PMP-kosten.
2.-2.	Algemeen	De besturing hoeft niet vervangen te worden, mag wel, maar dan moet dit goed onderbouwd worden in het PKP. Kosten daarvan moeten binnen het jaarbudget vallen.
2.-3.	Algemeen	Werken in Natura2000 gebied wordt per situatie op basis van een open begroting afgerekend. Hetzelfde geldt voor werken in particuliere tuinen.
2.-4.	Algemeen	Uitvraag richt zich specifiek alleen op telemetrie en niet op het vervangen van installatie-onderdelen.

Bijlage 1 Gewijzigde / nieuwe documenten

Hieronder treft u een overzicht aan van de bijgevoegde gewijzigde en/of nieuwe documenten.

Nr.	Bestandsnaam document	Ter vervanging van
B1-1	<i>20160713_BIAS Beveiligingsrichtlijnen EXTERN websites, en SaaS-diensten-v1.4.pdf</i>	-